
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  15 листопада 2017 року                                                                                                    № 517 

 

 

“Про внесення змін у рішення від 20.04.2016 року  

 № 118 “Про закріплення житла за  дитиною-сиротою 

 Козаком  Борисом Сергійовичем” 

 

 

 

 Розглянувши лист Служби у справах дітей від 14.11.2017р. № 49 та надані документи, 

відповідно  статей 5, 17, 18 Закону України ,,Про охорону дитинства ’’, ст. 32 Закону України 

,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту  дітей-сиріт  або  дітей, 

позбавлених батьківського піклування ’’,  ст. 247  Сімейного кодексу України,  ст. 11,12, 

Закону України ,,Про внесення змін до Закону України  ,,Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей ’’,  ст. 34  Закону  України ,,Про  місцеве  

самоврядування   в  Україні ’’,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          Внести зміни у рішення від 20.04.2016 року № 118 та викласти в наступній редакції: 

 

           1. Закріпити за  Козаком  Борисом Сергійовичем,  08.10.2002 року народження,        

дитиною - сиротою, житло на праві користування за адресою : с. Степове  вул. Теплична,  13.    

           2. Призначити відповідальним за збереженням житла закріпленого за дитиною – 

сиротою на праві користування за старостою с. Степове – Корінну Є.Я. 

          3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради.   

 

  

  

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


